

乳がん				
アジュバントAC療法	エンドキサン点滴静注用 ドキシソルピシン点滴静注用	600 mg/m ² 60 mg/m ²	点滴静注 day1 点滴静注 day1	21
5-DFUR(フルツロン),MPA(ヒスロン),CPA(エンドキサン) 経口投与療法	エンドキサン錠 フルツロンカプセル ヒスロンH錠	100 mg/分2 800 mg/分2 800 mg/分2	経口投与 連日 経口投与 連日 経口投与 連日	連日
XC療法 (カペシタビン(ゼローダ),シクロスファミド(エンドキサン))	エンドキサン錠 ゼローダ錠	65 mg/m ² /分2 1657 mg/m ² /分2	点滴静注 day1-14 点滴静注 day1-14	21
CEF50 3週法	エンドキサン点滴静注用 エピルビシン点滴静注用 5-FU点滴静注用	600 mg/m ² 50 mg/m ² 600 mg/m ²	点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1	21
FEC (100) 療法	エンドキサン点滴静注用 エピルビシン点滴静注用 6-FU点滴静注用	500 mg/m ² 100 mg/m ² 500 mg/m ²	点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1	21
ドセタキセル療法 (進行・再発)	ドセタキセル点滴静注用	60 mg/m ²	点滴静注 day1	21
ドセタキセル (乳癌・術前術後化学療法)	ドセタキセル点滴静注用	75 mg/m ²	点滴静注 day1	21
アジュバントTCbH	ドセタキセル点滴静注用 カルボプラチン点滴静注用 ハーセプチン点滴静注用(初回) ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	75 mg/m ² 6 AUC 8 mg/kg 6 mg/kg	点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1	21
TC療法 (乳がん、術後補助)	ドセタキセル点滴静注用 エンドキサン点滴静注用	75 mg/m ² 600 mg/m ²	点滴静注 day1 点滴静注 day1	21
アジュバントTH (DTX+HER)療法	ドセタキセル点滴静注用 ハーセプチン点滴静注用(初回) ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	75 mg/m ² 8 mg/kg 6 mg/kg	点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1	21
パージェタ+HER+DTX併用療法	ドセタキセル点滴静注用 パージェタ点滴静注用(初回) パージェタ点滴静注用(2回目以降) ハーセプチン点滴静注用(初回) ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	75 mg/m ² 840 mg/body 420 mg/body 8 mg/kg 6 mg/kg	点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1 点滴静注 day1	21

ハラヴェン療法（進行・再発乳癌）	ハラヴェン点滴静注用	1.4 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21
ハーセプチン+ハラヴェン療法	ハラヴェン点滴静注用	1.4 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21
	ハーセプチン点滴静注用(初回)	8 mg/kg	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	6 mg/kg	点滴静注 day1	
HER+PER+ERI（乳癌）	ハラヴェン点滴静注用	1.4 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21
	パージェタ点滴静注用(初回)	840 mg/body	点滴静注 day1	
	パージェタ点滴静注用(2回目以降)	420 mg/body	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(初回)	8 mg/kg	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	6 mg/kg	点滴静注 day1	
ゲムシタピン療法 手術不能/進行再発乳癌	ゲムシタピン点滴静注用	1250 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21
HER+GEM（乳癌）	ゲムシタピン点滴静注用	1000 mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	28
	ハーセプチン点滴静注用	4 mg/kg	点滴静注 day1,15	
ハーセプチン術後単独	ハーセプチン点滴静注用(初回)	8 mg/kg	点滴静注 day1	21
	ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	6 mg/kg	点滴静注 day1	
アブラキサン療法 手術不能/進行再発乳癌	アブラキサン点滴静注用	260 mg/m ²	点滴静注 day1	21
テセントリク+アブラキサン療法（TNBC）PD-L1≧1%	アブラキサン点滴静注用	100 mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	28
	テセントリク点滴静注用	840 mg/body	点滴静注 day1,15	
パクリタキセル単剤療法 weekly	パクリタキセル点滴静注用	80 mg/m ²	点滴静注 day1	7
BV+PTX療法1コース目（進行再発乳癌）	パクリタキセル点滴静注用	90 mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	28
	アバスチン点滴静注用	10 mg/kg	点滴静注 day1,15	
ハーセプチン+PTX（Weekly）療法	パクリタキセル点滴静注用	80 mg/m ²	点滴静注 day1	7
	ハーセプチン点滴静注用(初回)	4 mg/kg	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	2 mg/kg	点滴静注 day1	
パージェタ+HER+wPTX併用療法	パクリタキセル点滴静注用	80 mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	21
	パージェタ点滴静注用(初回)	840 mg/body	点滴静注 day1	
	パージェタ点滴静注用(2回目以降)	420 mg/body	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(初回)	8 mg/kg	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	6 mg/kg	点滴静注 day1	
カドサイラ療法（HER2陽性乳癌）	カドサイラ点滴静注用	3.6 mg/kg	点滴静注 day1	21
ビノレルビンWeekly（ロゼウス）療法	ビノレルビン点滴静注用	20-25 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21

ハーセプチン+VNR毎週投与	ビノレルビン点滴静注用	20-25 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21
	ハーセプチン点滴静注用(初回)	4 mg/kg	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	2 mg/kg	点滴静注 day8,15	
HER+VNR (3週毎) 初回	ビノレルビン点滴静注用	20-25 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21
	ハーセプチン点滴静注用(初回)	8 mg/kg	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用	6 mg/kg	点滴静注 day1	
HER+PER+VNR (乳癌)	ビノレルビン点滴静注用	25 mg/m ²	点滴静注 day1,8	21
	パージェタ点滴静注用(初回)	840 mg/body	点滴静注 day1	
	パージェタ点滴静注用(2回目以降)	420 mg/body	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(初回)	8 mg/kg	点滴静注 day1	
	ハーセプチン点滴静注用(2回目以降)	6 mg/kg	点滴静注 day1	
カペシタシン(ゼローダ) 経口投与療法 (A法) (3投1休)	ゼローダ錠	1800-3000 mg/分2	経口投与day1-21	28
カペシタシン(ゼローダ) 経口投与療法 (B法) (4投1休)	ゼローダ錠	3000-4800 mg/分2	経口投与day1-14	21
パルボシクリブ標準量 (転移・再発乳癌)	イブランスカプセル	125 mg/分1	経口投与day1-21	28
ティーエスワン経口投与療法	ティーエスワン配合錠	80-120 mg/分2	点滴静注 day1-28	42
テガフル・ウラシル合剤 (UFT) 経口投与	ユーエフティー配合カプセル、顆粒	300-400 mg/分3	経口投与 連日	連日